
 

 

 

 

Miejscowość 44-100 Gliwice , dnia 24-09-2021 

 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  

Warszawska 35B, 44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Remonty mieszkań w budynkach Gminy Gliwice oraz budynkach TBS zarządzanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Gliwicach – Rejony Obsługi Mieszkańców Nr 4, Nr 6 i Nr 10 

Numer postępowania 203A/2021/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/504771 

 

 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24-09-2021 godz. 09:15 w www.platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   1 044 000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

2.1 zamówienie nie jest podzielone na części  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

 

cena 

90% 

okres gwarancji i rękojmi 

10% 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁOWO-HANDLOWO-

USŁUGOWE "POG-TECH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

44-100 Gliwice, ul. Orląt Śląskich 44 

 

993 436,49  PLN 

 

36 miesięcy 

 

2. JS INVEST Jacek Sielańczyk 

44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 44B 

 

1 673 211,29 PLN 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

 


